別記様式８

令和　　年　　月　　日

砂川市長　善　岡　雅　文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

仕様書添付資料借用申請書
貴市発注の下記業務仕様書添付資料（ＣＤ）について、下記のとおり借用いたしたく申請します。

記
　１　借用仕様書添付資料　　業務名：
　２　借用期間　　　　　令和　　年　　月　　日から入札執行日まで
　　　　　　　　　　　　ただし、入札参加資格審査の結果、資格なしとなった場合には、速やかに返却いたします。

　３　管理責任者　　　　職・氏名

　４　連絡先　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　Ｅ‐mail

　５　その他　　　　　　借用した仕様書添付資料は、当該業務の積算業務等に使用するものであり、入札執行後に返却いたします。